
Třídění a shromažďování odpadních baterií dle skupin
Skupina baterií Nádoby Upozornění

• Podíl malých dobíjecích baterií by 
neměl přesáhnout 15 %. Při jejich 
vyšším a pravidelném výskytu 
objednejte kovovou nádobu.

• Při vyšším a pravidelném výskytu 
celokovových knoflíkových baterií 
objednejte kovovou nádobu 30 l.

• Prosypávejte izolačním materiálem -
vermikulit.

• Sud musí být během skladování pevně 
uzavřen víkem.

• V případě nižšího výskytu může být 
kovový sud použit pro společné 
shromažďování malých dobíjecích 
baterií a baterií z elektrokol.

• Zkontrolujte, zda je nádoba označena 
ADR samolepkou.

• Baterie mohou být skladovány 
i na paletě, pokud se jedná o vodo-
hospodářsky zabezpečenou plochu.

• Nádoba není součástí standardního 
vybavení místa zpětného odběru. 
Může být objednána v případě jejich 
vyššího a pravidelného výskytu, a to 
i pro skupinu přenosných 
spotřebitelských baterií.

• Box dodáván s vnitřním big-bagem.

• Nádoba není součástí standardního 
vybavení místa zpětného odběru. Může 
být objednána v případě jejich vyššího
a pravidelného výskytu, a to i pro sku-
pinu malých dobíjecích baterií.

• Zkontrolujte zda je box označen ADR 
samolepkou.

Stránka 1 z 1Rev. A, 15.1.2024 ECO-Z-121_P1 


	Snímek 1

